ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

         Số:  660/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Đăk Tô, ngày   10 tháng  9  năm 2015

	Về việc thuyên chuyển và tiếp nhận công chức, viên chức

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 02 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã và công tác tổ chức, cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu Nhà nước tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 07-CV/HU, ngày 04 tháng 8 năm 2015 của Ban Thường vụ Huyện ủy Đăk Tô về việc đề nghị thuyên chuyển cán bộ, công chức (có Công văn số 07-CV/HU, ngày 04 tháng 8 năm 2015 gửi kèm); Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị thuyên chuyển bà Lâm Thị Kim Bông, Tuyên truyền viên Đội thông tin lưu động thuộc Phòng Văn hóa và Thông tin huyện về Huyện ủy Đăk Tô.
2. Đề nghị tiếp nhận ông Lý Hoàng Kiên về UBND huyện Đăk Tô
Sinh năm: 1980

Dân tộc: Kinh

Quê quán: Xã Thụy Lôi, huyện Kim Bảng, tỉnh Hà Nam

Trình độ các mặt:

+ Học vấn: 12/12

+ Chuyên môn: Cử nhân Luật

+ Lý luận chính trị: Trung cấp

Là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Bí thư Huyện đoàn (hiện đang tăng cường xã Kon Đào)

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum xem xét./.
Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                             CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

     Đã ký

- CT, các PCT UBND huyện;

      Cao Trung Tin

- Lưu VP, VT.